
Mobilita

Příklady podporovaných oblastí

Je pro Vaši firmu nejvhodnější právě sektor Mobility?

Inkubátor je otevřen všem zájemcům, kteří vyvíjejí inovativní řešení, jež se týkají tradičních odvětví strojírenského průmyslu, jako 
jsou automobilový, letecký nebo námořní průmysl. Pokrývá rovněž osobní, nákladní, hromadnou a kolejovou dopravu či drony (UAS). 
Stejně tak je inkubátor otevřen i všem subjektům, které řeší práci s daty, jejich managment a využití v oblasti Mobility či Smart City.

Mobilita jako sektor zahrnuje širokou škálu oblastí, od automobilového průmyslu přes Smart City až po chytrou 
výrobu a logistiku, a v Česku hraje velmi důležitou roli pro celkový výkon průmyslu. Právě proto je inkubační program 
otevřen těm projektům, které se primárně zaměřují na posílení českého průmyslu implementací inovativních 
nápadů.

Čistá mobilita

Autonomní řízení

Chytrá výroba a logistika

Digitalizace Mobility

alternativní pohony (elektrický, vodíkový či syntetická paliva) a technologie pro využití v automobilové, letecké, kolejové 
či vesmírné dopravě

technologie pro využití v silniční, letecké, kolejové a zemědělské technice

robotizace, automatizace a digitalizace výrobních technologií

inteligentní dopravní systémy, komunikace a bezpečnost v dopravě a výrobě

Become part
of modern mobility.

Smart city technologie

www.technologickainkubace.org

technologie pro dopravu ve městech budoucnosti

Hledáme Vaše řešení pro Mobilitu budoucnosti!


